231

ECCE QUAE BENEPLACITA SUNT EI FACIO SEMPER. Io VIII, 29

D) BAV, Vat. lat. 7609, ff. 18r-20v: *Feria secunda secunde dominice: «Christus illuminando iudeos ostendit de se quatuor: 1. temporalem humanitatem; 2. eternalem divinitatem; 3. iudicialem auctoritatem; 4. universalem benignitatem».*

232

ECCE QUOMODO COMPUTATI SUNT INTER FILIOS DEI. Sap V, 5

E) BC 477, 4: *Sermo factus in eadem villa de Morvedre in die sanctorum Philippi et Iacobi*: «Sanctus Philipus habebat tria: doctrina celestial; vida spiritual; obra divinal. Vita sancti Iacobi stat in decem conclusionibus...»;

F) TII, f. 97d: *In festo sanctorum Philippi et Iacobi, sermo*: «notavi de eo [beato Philippo] tria signa divine filiationis: 1. dilectio spiritualis; 2. predicatio evangelicalis; 3. passio martirialis; de vita beati Jacobi dicam breviter in decem conclusionibus»;

h) Ed. (FS II, 467; Colònia 1485, III, ff. 73a-75d): *De sanctis Philippo et Jacobo, apostolis / Sermo duorum apostolorum Philippi et Iacobi*: «In beato Philippo notavi tria signa divine filiationis: 1. dilectio spiritualis; 2 predicatio evangelicalis; 3. passio martyrialis. De vita beati Jacobi... dicam breviter in decem conclusionibus»;

F, LXI.

233

ECCE, REX TUUS VENIT [TIBI MANSUETUS]. Mt XXI, 5

B) PE, San Domenico, 477, f. 6r (22: BRETTLE 109): *Dominica prima in adventu Domini*: «Adventus Filii Dei in hunc mundum est triplex principaliter: 1. per carnem in ventre virginali; 2. per iustificationem in mente humanali; 3. per retributionem in iudicio generali»;

BAV, Vat. lat. 4375, f. 1r-v: [...]: «Aventus (!)... generali»;

BAV, Vat. lat. 7730, f. 7r: *Dominica prima adventus sermo*: «Adventus... generali»;

F) FC 68, ff. 39v-40v: *Eadem die, sermo quartus de evangelio*: «Adventus filii Dei in hunc mundum est triplex principaliter, scilicet, per incarnationem in ventre virginali; et per iustificationem in mente humanali; per retributionem in iudicio generali»;

h) Ed. I, (15): *Dominica prima adventus Domini. Sermo secundus*: «Adventus filii Dei in hunc mundum est triplex principaliter: 1. per incarnationem in ventre virginali; 2. per iustificationem in mente humanali; 3. per retributionem in iudicio generali».

234

ECCE REX TUUS VENIT TIBI MANSUETUS. Mt XXI, 5

F) FC 68, ff. 36v-39r: *Eadem die {dominica prima adventus} sermo tertius de evangelio*: «Sciendum quod quadruplex est adventus Domini, scilicet, [in] incarnationem, in mentem, in mortem et ad iudicium. Quantum ad primum adventum, Ysa LXI tanguntur sex utilitates: pauperum spiritus consolatio; contritorum et infirmorum sanatio; captivorum et carceratorum liberatio; ignorantium illuminatio; peccatorum remissio; humani generis redemptio».